
2015 年 7 月 17 日 

ジャパン少額短期保険株式会社 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記のとおり本社を移転することとなりました。 

今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜移転先＞ 

〒100-0004 東京都千代田区大手町二丁目１番１号 大手町野村ビル７階 

電話番号・ＦＡＸ番号は変わりません。 

 

＜業務開始日＞ 

2015 年 7 月 21 日（火） 

以上 

 


